Ad diem diem Adjournalment istius Cur Comp fuit p homag ibm quod vicesimo
quarto die Octobris ult p dicit Dominus Clarke und Custom mad tenent hujus manor extra
Cur sursus reddi in manus dicit p virgam e p manus Jacobi dicit und dicit in dittington
Messuag e Claus sordis ad sordis tunc p finentis inde sordis nunt in occupatione
dicit dicit Clarke e Jacobi Ridgely ad opus e usum Georgij Dalton sordis heres e assignat
suos in p potum sordis consuetud manor p dicit et sup hoc p dicit Georgij Dalton p dicit hit in Cur
p dicit ad admitti ad pmissa p dicit Cui dicit p sordis suum p dicit tunc reddi inde solum p virgam
dicit e dicit sibi heres e assignat suis in p potum ad voluntat dicit sordis consuetud
manor p dicit p fidel sord cur e reddi p ann de .xxx. denar et ad servit inde prius
debit e de jure consuet et dat duo pro fine prout patet in margine foris fidel
e admissus est inde Tenens.

Et ad servit inde prius debit e de jure consuet et dat duo pro fine prout patet in margine foris fidel e admissus est inde Tenens.

16
Woodcock
ad
Bulle

Ho diei diem Hojournament istius Cur Compt fuit p homag itm quod vno simo
sexto die Idembris ill pterit Willmus Woodcock und Customard tenon Meauor p dicit extra turd surs redd in
manus Dni p virgam e p manus Willm Bull und dotinad itm seton consuetudin manerij p dicit totam
ill suam und gram dnuid terre arabid e gramid anglite grass ground jaton dis ps in campis sive territorijs de
Liddington p dicit munt voluup in tenura e occupatione Car ffarrow Old Opus ellsum Thoma Bull herod et
assignat suor in p p t m seton consuetud Meauorij p dicit et sup hoc dicit Thomas Bull p sors hit in cur potit
se admitti ad pmissa p dicit Cui Dnus p sordit suum p dicit contossit inde se inam p virgam Lande Tenond
sibi herod et assignat suis ad voluntat Dni seton consuetud Meauorij p dicit p fidd setl Cur reddat p ann de
sex denar e ad seruit inde prius debite de jure consuet Et dat suo de fine prout patet in margine forit fidd
et admissus est inde Tenens.

17
Sumner
ad
Skelhorn

Ho diei diem Hojournament istius Cur testat fuit p sordit p dicit quod dicto d d rimo setundo
die April Lodovic Sumner e Elizabeth ux eius, dicta Elizabetha prius sola e serret exeat exist p sordit p dicit
extra turd surs redd in manus Dni p manus de sordit p dicit tot ill duas aras terr arabid jaton dis ps in campis
de Aldstot et Liddington (ut sequitur) dnuid ar in superioro campo in stadio vocat fildes end furlong loto vocat
apple hoo gate jaton ex Boread parte inde all dnuid aram terre jaton in stadio vocat gras flade furlong
terd Johis Kerby ex Otido ut ab dnuid ar terd jaton in campis de Liddington in quodam loto vocat qres more
terd Guall Skelhornd jaton ex utrisq later inde, Et ab dnuid ar terd jaton in inferioro camp de Aldstot
in loto vocat Collwells holms terd Choum Care ex Austral parte inde cum p finon inde spottant Ad
Opus ellsum Robti Skelhornd herod e assignat suor in p p t m seton consuetud manerij p dicit et
sup hoc dicit Robtus Skelhornd p sors in cur potit ad mitti ad pmissa p dicit Cui Dnus p sordit suum
p dicit contossit inde se inam p virgam Lande Tenond sibi herod et assignat suis in p p t m ad
voluntat Dni seton consuetud manerij p dicit p fidd setl Cur et reddat p ann de tribus denar et ad
seruit inde prius debite de jure consuet Et dat suo pro fine prout patet in margine forit fidd et
admissus est inde Tenens.

10
Hen. Marten
at Lym

Ad dictum diem Adjournalment istius Cur Compt hnt p Honag ibm quod dicto
de illis serdo die Aprilis Henricus Newbon id Customard town mand p dnt extra Cur surz redd
in manus Dni p virgam p manus Hiltmi Dnt in dotinar ibm serdm consuetud manod p dnt
Totum illud sumu. Ad Honag e clausum verat the domstead cum ptiuitijs in Glouci
Ad opus e usum ipsius Henrici pro vita sua e post eius decess Ad opus e usum Dorothie
uxor sua durant vita sua natural e post eius decess: Ad opus e usum herod torpor suod
legit p ronal e pro decess tal exit Ad opus e usum ret herod dnt Henrici in p ptem serdm
consuetud manod p dnt Et sup hoc p dnt Henricus e Dorothie p sord hnt in tur p hior admitt
bono ad pmissa p dnt Quibus Dnus p sord suum p dnt concessit inde serdm p virgam
Henricus e Henricus is in forma p dnt ad voluntat Dni serdm consuetud manod p dnt p fide sord
Cur reddid p ann. de quinqz Denarijs. Et ad seruit inde prius debet de iure consuet Et
dat duo deffine prout pnt in margine font fide e admispus est inde Henricus.

Ex^{uz} p Sam. Neal Tenor ibm
post mortem diei Ric. Burman
p dnt p dnt p dnt p dnt p dnt

Liddington
1702.

5/2/17